R
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I_ Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 011 |04 2017 873 873
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 364
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
cl ; cl .
Foipd REGULARIZACION b OTROS GASTOS
Banois ﬁ‘;‘;‘;‘;ns‘ 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
J ' CORRIENTES RECURSOS FISCALES

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: [ 1760006000001 |ms1'rrUTo NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL ,

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 79.32
TOTAL PRESUPUESTARIO 79.32
IVA 0.00
SUB - TOTAL 79.32
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 79.32
SON: SETENTA Y NUEVE DOLARES CON 32/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: Rendicion de la Entidad:141-0-0 No de fondo: 6 No Entrada: 10
22 nsituto Nacicng! e
®a%|Patrimonio Cyltyral egnale
DATOS APROBACION
"ESTADO ~ REGISTRADO: 5y# m..umwﬁ_oalAnq;ma PAGADO
imonie Cultura : —

APROBADO

APROBADO

FECHA:
11/04/2017

Funcienario Responsable
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DEPOSITO LIQUIDACION ANTICIPO VIATICOS

Asunto: DEPOSITO LIQUIDACION ANTICIPO VIATICOS

De: Xiomara Castro <xiomara.castro@inpc.gob.ec>

Fecha: 10/04/2017 15:53

A: "Mgs. Angelita Suasnavas” <angelita.suasnavas@inpc.gob.ec>, Cecilia Pazmino
<cecilia.pazmino@inpc.gob.ec>

Estimada Econ. Angelita:

Adjunto al presente sirvase encontrar el depdsito resultante de 1a liquidacidén a
los Fondos No. 5 y 6 de anticipo de viaticos de los funcionarios:

- Abg. Maurcio Tapia. USD. 9.68
- lLcda. Ana Belén Zambrano. USD. 9.18

TOTAL DEPOSITO: USD. 9,78

—Adjuntos:

FONDO 5Y 6 ANTICIPO VIATICO R6.pdf 219 KB



BANCO PICHINCHA

Nepdsito
SECTOR PUBLICD
Cuenta...: BR-SP 2100018305

Nombre, ,.: INSTITUTC NACIONAL DE PATRIMON
2413026

Documento: 1
Efectivo,: 9.78

Total....: 9.78
Moneda...: USD
Oficina..: 22 - AG. CUENCA

Caiero.,.: JCALVARE
Fecha,,..: 2017-ABR-10 14H46
Control..: Sec-261, En Linea

Sublinea Valor
30200 q.78



COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:
No. Entrada:
Monto Solicitado:
Estado:

Clase de Fondo:

141 -0000 -0000

2017

6

10

80,00
APROBADO

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Tesoreria
Solicitud de Pago Fecha de Pago
Sl 04/04/2017

FAF _ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES

Descripcion: REGIONAL 6. ANTICIPO DE VIATICOS A FAVOR DE MAURICIO TAPIA, COMISION A MACAS DEL 4-5 DE

ABRIL MOVILIZACION DE FUNCIONARIA DE ARQUEOLOGIA PARA REALIZAR INSPECCION DE HALLAZGOS

ARQUEOLOGICOS EN MACAS *
No. de Solicitud: 01-R6 Fecha Solicitud: 03/04/2017
No. de Doc. de Aprobacioén: 01-R6 Fecha de Aprobacién: 03/04/2017
No. de Cur Contable: 75197999

Clase de Fondo Fuente Clase de Registro Ruc Distribuido Pagado Fondo Liguidado Monto
001 1760006000001 sl |
e FRC S NO 80,00
/,.-h "
o 1/~
A ] —— T i 'r‘ I { i
~ VAN - R o i (R
(.!/“"—'J&W"J = A / \f £
FIRMA RESPONSABLE T FIRMA AUTORIZAETO

~J



Ministeri
S 244 INWPC .:::geﬂela:m&s
Laborales

Fatrimonia Cullural
‘ Ecuandor

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES =T e
N2 001
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA: _
TAPIA TAPIA MAURICIO CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
Macas —Sucia  PROV. Morona Santiago ADMINISTRACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Lcda. Ana Belén Zambrano
NOMBRE DEL SENOR CONDUCTOR:  MAURICIO TAPIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Movilizacién que inicié el dia 4 de abril del 2017 a las 7h40, con destino a la
ciudad de Morona - Macas, se llega al destino a las 14h00, existen varias interrupciones en la via por
encontrarse en construccién y mantenimiento, a las 15h30 se mantiene una reunién con funcionarios
del Ministerio de Cultura de Morona, posteriormente continua la movilizacién al lugar donde se
produjo el hallazgo del vestigio arqueoldgico, en terrenos del Sr. Cristian Hurtado ubicados al norte de
la ciudad, por parte de la Arquedloga Ana Belén Zambrano realiza su respectivo andlisis del lugar y de
las evidencias arqueolégicas encontradas, tratandose de una urna funeraria, que habia sido removida
del lugar y se encontraba en el interior de la vivienda de la persona propietaria del bien inmueble,
pero la citada evidencia se encontraba en varios fragmentos, los mismos que fueron analizados y
medidos, culminando la actividad a las 19h30.

El dia 5 de Abril del afio en curso se mantiene una reunion en la ciudad de Sucta con el propietario del
bien inmueble y custodio temporal de los vestigios arqueoldgicos, donde asume el compromiso de
cuidar, hasta que el Ministerio de Cultura retire de su domicilio Yy proceda a su respectiva restauracion
y posterior entrega al Museo municipal de la Ciudad de Morona — Macas, a las 14h30 se realiza una
reunion con los funcionarios del Ministerio de Cultura de Morona y el Director Regional 6 Sr. Jonathan
Kouperman , donde se decide realizar un acuerdo de salvaguarda del bien patrimonial encontrado en
el mencionado lugar. Actividades que culminan a las 15h30 y se retorna a la ciudad de Cuenca
finalizando la comisién a las 21h00.




Productos Alcanzados: Movilizacién realizada sin novedad en el vebiculo v los funcionarios cumplen
con la actividad planificada.

Listado de facturas gue justifican los gastos realizados:
Detaile de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 hospedaje 20,00 008651

1  Alimentacién 5,70 0014

1 ~ Alimentacién 8,14 008322

1 Alimentacion 4,74 00726

1 Alimentacion 8,74 8331

1 ‘Alimentacién 8,00 00488

| En caso de haber utilizado transporte terrestre publico:

_HOJA DE RUTA

| FECHA

LUGAR DE PARTIDA

LUGAR DE DESTINO -
RAZON SOCIAL { Nombre de la institucion gue
brindé el servicio de transporte)

| N2 de Documento '

Valor _

Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comisidn.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ' T Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
. 4-04-2017 | -5-04-2017 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-aaa _ . . .
: : ——————1 desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 7h40D ~ 21hQ0 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh_:mm segln sea &l caso, hasta su liegada de estos sitios.

T!P_OI_}_E..W”. : 2 : _ SALIDA ST 'II:LE'GADA"
NOMBRE DE - - 4 .
SPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA | HORA
maritlng, otros} dd-rmm-agaa kh:mm td-mmm-aaaa hhirai
Cuenca, Macas,
Terrastre INPC- RS Sucda, 4-04 - 2017 7ha0 04 -04- 2017 14h00
Sucla, M
veda, MIACES 1 5.04-2017 | 15h30 | 05-04-2017 | 21h00
Cuenca

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO | NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
NOMBRE: MAURICIO TAPIA TAPIA se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la

Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE A UNIDAD
At
NOMBRE: ARQ. MONICA QUEZADA NOMBRE:  ARQ. MONICA QUEZADA
CARGO: DIRECTIORA REGIONAL R6 CARGO: DIRECTORA REGIONAL R6
:




Ri % Mendez Félix Anlmln—;\éﬁdﬂra! Sucta TELF. 2 740671 RUC: 0102360245001 No. Aut. 6234

EMISION: 17/0CTUBRE/2016 CADUCA 17/0CTUBRE/2017 No 8201 - 8800 E- “MAIL artes_graficas sucua@hotmail.com

P POLLERM Y RESTAURANTE CHICO GATO Lucero Marca

ARUTAM HOSTERIA) '
ANDRADE LITUMA MARY ELISABETH DULCE C A RBON RUC.: 1400615421001
Direccén Matiz Viaa Macas sy Clle F RUC.: 1400285779001 RA
Sucursak: B Belén Viao Mocass/n Telf: 740651 / 2740408 Amtorizacion SRI: 1119619472 MERCHAN LUNA JUAN ANDRES FACTU
SUCTA - MORONA SANTIAGO - ECLADOR DL MENTU CATLGURIZADUS M i EdmundoCarilfn Pt el Bl wf.wf.g o
I comu IVaRis/ny r
FACTURA  002-001 0» 0008 651 g sensingpe b OAU 08331
- CIUL\ m \ Q cLENTEXWIRGEREEapia R
SRS AL AAIANANL ) A o
o c(? RUC/CI: 0102577962 FECHA: 5-abr-2017
Fecha emisién: l'_ 5 \ n‘lﬁd-, Trll' 92&53& & i’ DIRECCION:CUENCA
Direceién:-— LC;.,_ ..... # TELEFONO.:4107952
CANT, ) 10! VALOR TOTAL

i“ L DESCR '\': 10N ‘; ‘X E!-:l “S“T CAN. DESCRIPCION TOTAL

cosk 2 : - OL4 1 VICHE DE CAMARON 7.1404 7.14
1 GASEOSA MEDIANA 300 ML 0.5263 053 *

= i RECIBIDO: 8.74
FORMA DE PAGO G ‘4 i CAMBIO:  0.00 IVA 14% 767
— SPTOTL_S8 (017 5Q
Dinero Electronico SUBTOTAL 0% &
;{‘:ﬁ"“““"’""“’"’“" DESCLEVD §
WL $ 3.5y
Mm% 9ue /
SOR VALOR TOTAL § OO/

uahotmai
Original: ADQUIRENTE

Venta de comidasy bebidas en picanterias Libia Janeth
“A(«:& @ “Contribuyente Régimen Simplificado”

522 Din: El Cabo,via a Cuenca *Telf: 3014681 / 0995982618

o Email.:darwinguachun1988@gmail.com * Paute - Azuay - Ecuador
D R.U.C.: 1400735567001 AUT.SRI.:1119265491
DOCUMFNTO CATEGORIZADO: Sl -Actividades de hoteles y restaurantes hasta $§150.0

NOTA DEVENTA SERIE 001- 001- 00 0000488
—

Fecha: It 2 )

Cliente: AR \Q"“S@_L: ——;

Direccion: _ Casana€Os

RUC/Cl: e 3- =34R1

((cant.| DESCRIPCION PUNITARIO | v.TOTAL
A J}r\xm M T 8 et

=
FORMA DE PAGO TOTAL S — J
Efectivos GRMGINAL BLANCE: ADNNIREENTE
y : — COMEA DE COLOK: EMISOR
Tarjeta de ’ 0102651540001 Leon Pérez Jorge Femando
Cr!:ltﬂjﬂemﬂ: s Aut. 6737 Caile 9 de Octubre Telf: 2256-869
Otros § Impreso del 0000301 al 0000800
e I, Fecha: 09/Agostor 2016 al 03/Agosto/2017
r 4




PIZZA RIOS ,
UYAGUARI CORTE JUAN BAUTISTA DULCE CA RBON RUC.: 1400615421001

\:Av] Jaime Roldés siny [ RUC.: 1900237981001 )

3 de Noviembre (__AUT. s.R1. 1120466868 ) MERCHAN LUNA JUAN ANDRES FACTURA
: NNNONDI i Edmondo Carvajalsiny Pastor ernaly Efren Tiiiga NANRADD
01 - U D 000 l 4 SUCUA- HORONA SANTIAGO - ECUADOR w040 UlUs34c
MR AUT. SRI. N°. 1119505
S\ |90t cuiaceRemisin CLIENTE RIKTRIEN rapia e
Cliente: @gg‘?g‘“g‘-\: . TSN RUC/CL: 0102577962 FECHA: 4-abr-2017
RUCoCL o\D2S e -1 Telf: ARBS [ RE DIRECCION:CUENCA
e e TELEFONO. 4107952
Direccion:
CANL| DESCRIPCION | V.UNIT |VALORTOTL e DESCRIPCION TOTAL
\\mm 1 LOMO APASIONADO EXTREMO 7.1404 714 ™
RECIBIDO: 8.14
CAMBIO: 0.00 VA 14%: 7.14
IVA 0%: 0.00
B B SUBTOTAL| S = DESC: 0,00
T 782 LVA. 0 % ] Subl.desc .,
Er) ] va 14« |070 IVA 14%: 1.00
| Cor— .| VALORTOTAL | 5, D .

v F. Adtorizada
Ferndndez Jara Luis Alisandro R.U.C. 0102822432001 / IMP] A GUALACED Autorbeacian N® 6334
Telf.: 2258 257 - Feghia de AUT. 25/ Marzo / 2017, Valido su emision hasta 25/ Marzo / 2018,

- DA oS CLIENTE
i 13 Ménidez Félix Amtonio-Artes Grificas Sucia TELF: 2 T408T4-AUC: 1102360245001 No. Aut.
EMISIONCZ3/SEPTIEMBREI2016 CADUCA 23/SEPTIEMBREI01T No. 7576 - 675 MAIL ms_waﬁuus_nl::ggholmﬁl.com

Original: ADQUIRENTE

CHAVIS CAFETERIA [Ric ia00s2ea46001

Dieccidn: CENTRO - EDMUNDO CARVAJAL SN Y PASTOR BERNAL
SUCUA - MORONA SANTIAGO
Documento Categorizado NO

FACTURA N°001-001-00 (J(()726
00 ("-_\- ey

Cliente C?\\Z‘)“ (VSe) (@ s=T7a)

Direcoidn: UQV\C_C\ fecha de emision

comue._ O\Q2LS L #AL7 Ter 9-553{3 ‘m

CANT DESCRIPCION W UNIT, V. TOTAL

N* 716 - 815 Elaborado: 21/Febrero2017 Caduca: 21/Febrerd2018 | Subtotal 14% $
Sarvgral Guemern Morsies Wets Femanda, RUC 1400555201001 Al 2272
Todafan 2T4112) Sucia - Morons Sentisgo Ongenal Adquinenite | Copa Emmsor Sublotal 0% §

FORMA DE PAGO
Etectps™ [

Dinero Eiectrénico Descuenlo  § e

Owros Subtotal $ L{ 4 \.ﬁ
VA 14% $ n v 6‘
e Lo — -

ATIENCIA ZUNIGA BLANCA ISABEL AUT. SRI: 1120298918 .



ORDEN DE MOVILIZACION No. 732
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 6

1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad CUENCA
Fecha de Vigencia Desde 2017-04-04 Hora 07:00 Hasta 2017-04-05 Hora 21:30
Motive  INSPECCION ARQUEOLOGICA MACAS ( SE MOVILIZA LCDA. ANA BELEN ZAMBRANO)

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2017-04-03 No. Comunicacién INPC-PM-R6-2017-010-M
Lugar Origen CUENCA

Lugar Destino MACAS

Kilometraje Inicio ,'!(_ j{ ey Kilometraje Fin /,/{ ol L

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres

TAPIA TAPIA VICTOR MAURICIO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 0102577962 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

NOmero de Placa  AEI1053 Marca / Modelo CHEVROLET

AZUL Nimero Matricula A2112697

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

LCDA. ANA BELEN ZAMBRANO Cargo ARQUEOLOGA REGIONAL

Realizado Por CASTRO GUERRERO XIOMARA BEATRIZ
Fecha de Emision  2017-04-03 16:43




. o. Instituto Nacional de

Patrimonio Cultural
Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

N2 0001 C-INPC-R6 marzof 31/ 2017
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPIA TAPIA MAURICIO CONDUCTOR

MACAS

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
PROV. MORONA SANTIAGO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

4/ ABRIL / 2017

7HOO

5/ ABRIL/ 2017

20h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: LCDA. ANA BELEN ZAMBRANO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE © Movilizacion a la Ciudad de Macas para realizar inspeccién y levantamiento de zona

rqueoldgica.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA

otras} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTRE HES =68 CURNER, IMACHS, 4/04/2017 JHOO 04/04/2017 13HOO
TERRESTRE IBEL =i SAGH- GUEhica 5/04/2017 14HOO 05/04/2017 20H0D

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD -TAREA
GASTO CORRIENTE : | | DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA JEP AHORROS 406010822501

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

, /Eﬂéaﬁ

OMBRE DE LA O EL SERVIDOR
MAURICIO TAPIA TAPIA

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
LCDA. ANA BELEN ZAMBRANO




NOTA: Esta sollcitud deberd ser p Ja para su A ién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimlento de los serviclos

Instituclonales; salvo el caso de que por necesidades Institucionales la
Autorldad Nominadora autorice,
¢ De no existic disponibilldad p taria, tante la solicitud como |a

® El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
érmino de 4 dias de plido el servicio instituclonal
Esté prohibido o der servicios institucionales d los dias de di
bli con i6n de las Maximas Autoridades o de casos exc pCi

debidamente Justificados por la Méxima Autoridad o sy Delegado.

C.1: 0102577962




Ministerio
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P NSTITUTO NACIONAL DE
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o1 OF COMUBICACIGRE S

i

'.;:}izé. ) i‘%’»ﬁ?@mm

s 1l ha sl : -

Oficio Nro, MCYP-Z6-2017-0084-0
Quito, D.M., 24 de marzo de 2017

Asuntoe: Notificacién de hallazgo de pieza arqueciSgica en la ciudad de Macas-Morona
Santingo .

Sefiora Magfister

Médnica Fabiola Quezada Jara

Directora Regional 6

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
En su Despacho

De mi consideracién:

Lucgo de saludarle, por medio del presente oficio Ie hage llegar la informacin
correspondiente a un bien arqueolégico encontrado de reanera eoincidencial en la Cindad
de Macas, Morona Santiago, por este motivo solicito se disponga a quien cormesponda
realizar Io antes posible una inspeccidn técnica en Ia zona del hallazge con 1a finalidad de
determipar su valor ¢ importancia, y su custodio.

Informacion relacionada con el hecho:
L.- UBICACION: Barrio Notte, Calles Amazonas y Dionisio Rivadeneira, ciudad de

Macas, Morona Santiago, georeferenciacion -2.288090, -78.117142.
2. TIPO DE HALLAZGO: Olia de barro (se encuentra en partes}

3.- CONDICIONES DE HALLAZGO: Se enconté una olla de barro grande duranie una

excavaciin para wa conexitn de agua potable en un predio privado en el barrio norte de
la ciudad de Macas en horas de Ia mafiana del dia 23 de marzo del presente afio en curso.
La olla de aproximadamente 50 centimetros de didmetro se encontraba a 2.5 metros de ia
superficie horizontal y a 0.50 metros de la calle principal, los wabajadores aque al
momento se encontraban haciendo fa excavacion intemtaron sacar la olla eatera pero no
les fue posible, sin embargo todus las partes &l momento esidn goardadas en poder del
duele del predio Sr. Christian Rolando Hurtado Gomez quisn se muestra presio a
cooperar en 1o Gue sea necesario ¥ su actividad de excavacién se encuenira detenida hasta
Ia llegada de los técnicos del INPC.

4.- Adjunto fotografias,

Con sentimientos de distinguida consideracica.

Atentamente,
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

& sP PY  ACT I7EM UBG FTE£ ©ORG N.Prast DESCRIFCION

MONTO
o ji] 1ls] Lilng] 530203 0101 001 0000 00060 Viaticos y Subsistencias &n el Interior $5,383.83
TOTAL PRESUPUESTARIO $5,393.63
TOTAL
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REGIONAL & CUENCA: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS PERSONAL REGIONAL 6 ANO 2017, SOLICITADO POR ARD.
MONICA QUEZADA SEGUN MEMORANDO INPC-DRE-3017-002711.

DATOS APROBACION
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APROBADO
FECHA:
19/01/2017
Functonane Responsalle DBirector Financicro




